debeat,  ac  eidem  significat,  se  statuere,  »ut  delegatus  a  sede  apostolica  non  solum 
usque  ad  <]uadrimestre  tempus,  quod  ad  solvendum  debitum  a  lege  reo  conceditur,  sed 
usque  ad  integmm  annum  lurisdictionem  sibi  commissam  ad  exseouendum  sententiam 
valeat  exercere.*  Sine  eigno  chranoL  {|  CoIIect.  III.  decret  lib.  5.  tit  V3  de  verb.  eignif,  c.  4 
e*  lib.  1.  tit  18  de  off.  iud.  del.  c.  5  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  597,  460;  int,  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  5.  tit  40  de  verb.  eignif.  c  20  e<  lib.  1.  tit  29  <i«  o^  iud.  de/.  a  26  ap.  Boehmer 
Corp.  U.  871, 152  {ad  a.  1206  et  1205);  ap.  Richter  Corp.II.882, 164.  —  »Quaerenti  quid  per.* 

(3866)  Archiepiscopo  Mediolanensi  et  praeposito  canoniae  Petron.  scribit  de  causa  ver- 
tente  inter  Cumanum  episcopum  et  fratres  hospitalis  Hiemsolymitani  super  ecclesia  et 
hospitali  de  Monte  Cinaro  et  addit,  se,  cum  sibi  non  constet  >quod  Cumanus  episcopns 
supradictos  hospitalarios  spoliaverit  vel  mandaverit  spoliari  vel  spoliationem  saltem 
ratam  habuerit,*  pronuntiavisse  in  quaestione  praedicta  interdictum  Unde  vi  locum  nnl- 
latenus  habuisse  et  restitutionis  senientiam  ab  abbate  de  Arron  (a/.  Accon)  latam  cassa- 
visse.  Deficiente  fine.  Abeque  nota  chron.  1,  CoIL  III.  decr.  lib.  2.  tit.  6  de  resUt  eooL  c.  5  m 
Augustini  Tarrac.  Onp.  IV.  482;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  13  de  reeUt.  epol.  c  15  ap. 
Boehmer  I.  c  266,  aa  a.  1200;  ap.  Richter  L  c  278  9ine  inscripUone,  —  »Cum  ad  sedem.« 

(3867)  Statuit,  ut  si  quis  post  depositiones  testium  publicatas  obiicere  volnerit  in  personits 
eomm.  ei  tunc  tandem  id  liceat,  cum  iuramento  firmarit,  quod  ad  haec  ex  malitia  non 
proceaat.  Sine  signo  chronoL  \\  Coll.  IIL  decr.  lib.  2.  tit  12  de  teatib.  c  4  in  Augustini  Tarr. 
Opp.  IV.  488:  tni  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  20  de  teeUb.  c.  31  ap.  Boehmer  L  c  11.202  ad 
a.  1208;  ap.  Kichter  L  c  H.  314.  —  •Praesentium  auctoritate  statuimus.« 

'  (3868)  Magistro  G(ervasio)  archidiacono,  Wilto  Normando  et  G(ermundo)  de  Crethes  cano- i  nicis  Suessionensibus  mandat,  ut  controversiam  inter  T.  et  R.  fratres  ex  parte  nna  et 
I      W.  Turpem  de  Anthoctii  et  sorores  eius  dioc.  Suession.  ex  altera  super  quibusdam 
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vineis.  terris  arabilibus  et  pratis  yertentem  disceptent    Sine  signo  chronol.  ||  CoU.  IIL 
decr.  lib.  2.  tit.  19  rf«  appeU.  c.  7  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  509;  inU  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2. 
tit  3  de  libelU  oblat,  c.  2  et  lib.  2.  tit  ̂   de  appeU.  c  49  ap.  Boehmer  1.  c.  U.  235  ( 
396  ad  a.  1212;  ap.  Richter  1.  c.  II.  248, 412.  —  -Significantibus  T.  et« 

ad  a.  1210, 

lanr.  2 Laterani 

12 

18 

19 

(3869)  L.  (R.  o/.)  de  Monte  Fortino  slgnificat,  se  decrevisse  restituendas  ei  possessiones, 
quas  quondam  pater  eius  Laudun.  de  Salis  f  L.  de  Saul  Decr,  Gr,  IX. )  pro  certa  pecu- 
niae  quantitate  obligarat  et  creditoris  hereaes  G.  Beenten  civi  Anagnino  pignorarant, 
cum  secundum  canonicas  sanctiones  fructus  restitui  et  in  sortem  debeanL  computari, 
et  possessiones  ipsae  iam  extenuassent  penitus  totum  onus  et  debitum  annullassent 
Sine  nota  chron.  Ij  CoU.  III.  decr.  lib.  3.  tit  17  de  pign,  c  3  %n  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  531 ; 
int  Decr.  Greg.  lA.  lib.  3.  tit.  21  de  pian,  c.  6  ap.  Boehmer  1.  c  U.  488  ad  a.  1210 ;  ap.  Rich- 
ter  L  c  II.  509.  —  »Cum  contra  noDilenL* 

(3870)  Priori  Cartusiensi  (Cantuariensi  Decr.  Gr.)  edoceri  volenti,  quid  cum  monacho  in 
oraine  subdiaconatus  iam  suscepto  a  diocesano  episcopo,  qui  multoties  commiserat 
vitium  simoniae,  et  suscipiendis  superioribus  sit  agendum,  respondet,  >ut  idem  monachus 
in  ordine  sic  suscepto  secure  ministret.  sed  contra  conscientiam  aa  superiores  ordines 
non  adscendat*  Sine  nota  chronol.  \\  Cont.  III.  decr.  lib.  5.  tit  2  (ie  »imon,  c  7  in  Augustini 
Tarr.  Opn.  IV.  575;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  3  cie  simon.  c  35  ap.  Boehmer  L  c  II.  727 
ad  a.  120d;  ap.  Richter  L  c  II.  735.  —  »Per  tuas  nobis.- 

(3871)  Alimbrando  subdiacono  suo  Mediolanensi  significat,  se  sententiam  ab  episcopo  Pa- 
piensi  pro  eo  super  vacante  praebenda  in  ecclesia  Mediolanensi  latam  confirmare. 
Sine  nota  ckronol.  \\  Coli.  III.  decr.  lib.  3.  tit  5  de  praebend.  c  10  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV. 
518.  —  »Constitutis  in  praesentia.* 

1206—1209. 
(3872)  Petro  civi  Viterbiensi.  a  quo  lohannes  Eremita  130  libras  Senenses  ex  causa  mutui 
EBtebat,  qui  autem  ex  ativerso  proponebat  iudiclbus,  quod,  cum  idcm  lohannes  in  180 
bris  sibi  pro  pretio  domus  quam  eidem  vendidisset,  teneretur,  130  libras  ex  illis  in 

mutuo  debebat  compensare,  significat,  falsitatem  instrumenti  venditionis  vel  quod  desit 
instrumento,  probari  posse  per  testes,  seque  pronundasse,  venditionem  praedictae  do- 
mus  fuisse  conditionaliter  celebratam  eumque  ob  hoc  nullatenus  obligatum  ad  traditio- 
nem  ipsius.  Sine  nota  chronol.  \\  Coll.  IV.  decr.  lib.  2.  tit.  8  de  fide  instrum,  c  1  in  Augu- 
stini  Tarrac  Opp.  IV.  641 ;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  22  de  fide  instrum,  c  10  ap.  Boeh- 
mer  L  c  II.  324  ad  a.  1208;  ap.  Richter  L  c  II.  338.  —  »Cum  lohannes  £remita.« 

1210. 

(3873)  M(ane^oldo)  Pataviensi  episoopo  salinas  et  fodinas  ad  Pataviensem  ecclesiam  per- 
tinentes,  sicut  eas  iuste  possidet,  confirmat  iv  non.  lanr.  a»  12».  ||  Mon.  Boica  XXVIII. 
n.  287.  —  »Cum  a  nobis.« 

(3874)  Decano  Atrebatensi  respondet,  orarium  a  presbyteris  aliter  quam  snpra  pectus  in 
modum  crucis  disponi  posse.  Non.  lanr.  a»  12».  |J  I-i  £p.  lib.  12.  n»  148  ed.  Baluze  II.  390; 
Opp.  ed.  Migne  IIL  169.  —  -Cum  quidam  presbyteri.- 

(3875)  Capitulo  Tnllensi  mandat,  ut  personam  idoneam  sibi  in  pastorem  canonice  eltgant, 
ciim  Maherus  super  dilapidatione  ac  periorio  impetitus  per  sententiam  ab  ecclesia  Tul- 
lensi  amotus  sit  Non.  lanr.  a^  12».  if  I-i  £p.  lib.  12.  n»  149  ed.  Baluze  II.  390;  Opp.  ed. 
Migne  IIL  169.  —  «Impetito  dudum  (Mahero).« 

(3876)  (Gerardo)  Cathalaunensi  episcopo,  de  Insula  Cisterc  et  Flabonimontis  Praemonstr. 
orainum  abbatibus  Tullens.  dioc.  mandat,  ut,  nisi  capitulum  Tullense  infra  quindecim 
dies  episcopum  elegerit,  ei  personam  idoneam  praeficiant  Non.  lanr.  a»  12«.  ||  I-i  £p. 
lib.  12.  n»  150  ed.  Baluze II.  ̂ l;  Opp.  ed.  Migne  IIL  170.  —  «Impetito  dudum . . .« 

•  (3878)  Episcopo  et  decano  Aurelianensibus  mandat^  ut  controversiajn  componant  do  qua- 
dam  praebenda  in  ecclesia  Aurelianensi  inter  capitulum  S.  Aniani  et  aboatem  conven- 
tumque  S.  Maximini.  vn  id.  lanr.  a«>  12».  li  Huiwi  huUae  meminit  Brequigny  Table  chronol. 
IV.  &3,  qui  hausit  ex  Rob.  Hubert  Antiquit^s  hist  de  Tegl.  roy.  de  St  Agnan  d'Orldans 
(Orleans  1661.  4o)  pr.  25. 

(3879)  ludicibus,  consulibus  et  universo  populo  Beneventanis  remissionem  quamndam 
praestationum  quae  fidantiae  vulgariter  appellantur  eis  a  Frederico  Siciliae  rege  con- 
cessam  confirmat  n  id.  lanr.  a»  12«.  Ii  I-i  £p.  lib.  12.  n»  151  ed.  Baluze  IL  391;  Opp.  ed. 
Migne  IIL  171.  —  »Solet  annuere  sedes.« 

*  (3880)  (Conradum)  episcopum  Ratisponensem  hortatur,  ut  se  contra  Fridericum  impera- 
torem  opponat  ceu  murum  pro  domo  Israel.    xv  kaL  Febr.  a»  12».  ||  Lang  Regesta  IL  40. 

(3881)  (Hugoni)  Regiensi  episcopo  et  (Arnaldo)  abbati  Cisterciensi  apostolicae  sedis  legatis 
et  magistro  Thedisio  canonico  lanuensi  mandat,  ut  civitati  Tolosae  quae  parata  sit 
satisfacere  absolutionis  beneficium  impendant  ac  interdictum,  cui  tota  civitas  sit  sub- 

338 INlSrOCENTIUS  ni.   1198-1216. 

Febr.  3 Laterani 

»       o 

10 

11 

12 
• 

23 

..     23 

1210. 
ipsios  ecclesiae  snper  parochiali  iure  ac  aliis  controversiis  promulga 
m  non.  Febr.  a»  12».  h  I-i  £p.  lib.  12.  n»  162  ed.  Baluze  II.  396;  Opp.  ed.  Mi 
>Cum  a  nobls.« 

vit,  confirmat. 

igne  m.  179.  — 
(3906)  Eodem  petente  diffinitivam  sententiam,  quam  Bonus  Senensis  episcopus  pro  ecclesia 

s.  Georgii  Senensis  contra  ecclesiam  s.  Angeli  de  Monton  super  quibusdam  domibus, 
sepulturis*et  rebus  aliis  promulgavit,  coniirmat.  m  non.  Febr.  a»  li^,  |{  I-i  £p.  lib.  12. 
no  163  ed.  Baluze  II.  396 ;  Opp.  ed.  Migne  III.  180.  —  -Cum  a  nobis.« 

(3907)  Monasterium  s.  Dei  genitricis  et  virginis  Mariae  sanctique  Augustini  de  Hikelinge 
protegendum  suscipit  statuens,  ut  ordo  canonicus  secundum  b.  Augustini  regulam  per- 
petuis  ibidem  temporibus  observetur^  omnesque  eius  possessiones  quarum  Dmrimas  re- 
censet  contirmat.  m  non.  Febr.  indict.  XIII.  mcarn.  dom.  a»  1209.  pont  a»  12«.  ||  I-i  £p» 
lib.  12.  no  166  ed.  Baluze  II.  397;  Opp.  ed.  Migne  III.  181.  —  -Religiosam  vitam  eligentibus.« 

(3908)  Priorissam  ac  moniales  de  Campesseia  tuendas  suscipit  eisque  omnes  terras, 
possessiones  aliaque  bona  confirmat  n  non.  Febr.  a»  12».  |i  l-i  £p.  lib.  12.  n»  167  ed. 
Baluze  11.398;  Opp.  ed.  Migne  III.  183.  —  «lustis  petentium  desidenis.« 

(3909)  Capitulo  ecclesiae*de  Manso  signiiicat,  se  inhibere  ne  quis  illud  molestet  super 
albergariis  et  procurationibus  eidem  a  R(aimund())  comite  Tolosano  remissis.  n  non. 
Febr.  ao  12«.  H  I-i  £p.  lib.  12.  n»  175  ed.  Baluze  II.  400;  Opp.  ed.  Migne  m.  186.  —  -Cum 
esset  dilectus.* 

(3910)  rWillelmo)  archiepiscopo  et  S.  Andreae  ac  S.  Severini  decanis  Bnrdegalensibus 
manaat,  ut  R(aimundum)  comitem  Tolosanum,  si  contra  suam  promissionem  in  Mar- 
manda  et  Vilia  franca  ac  aliis  locis  diocesis  Agennensis  passagia  extor^uere  jprae- 
sumDserit,  per  censuram  ecclesiasticam  compescant.  n  non.  Febr.  a»  12».  ||  I-i  £p.  Iib.  12. 
n»  l7l  ed.  Baluze  II.  399;  Opp.  ed.  Migne  III.  184;  Bouquet  Rec.  XIX.  534.  —  »Cum  esset 
dilectus.« 

_ . ,  ne  quis  eum  molestet  super 
Tolosano  eidem  remissis.    Non. 

ed.  Migne  IIL  186.  —  >Cum esset  dilectus.« 
(3912)  R.  scholastico  maioris  ecclesiae,  de  Chyrbe  et  de  Horbach  plebanis  Ratisponensibus 
mandat,  ut  inter  praepositum  conventumque  de  Rimshoyen  et  C.  archidiaconum  Pata- 
viensem  super  iurisdictione  visitationis  et  procurationis  quorundam  plebanorum  perti- nentium  aa  eosdem  contra  antiquam  consuetudinem  et  rebus  aliis  fitigantes  iudicium 
faciant    Non.  Febr.  a»  12°.  ||  UB.  ob  der  £nns  II.  528.  —  "Sua  nobis  praepositus.« 

*  (3913)  Bullae  quibus  ad  petitionem  nobilis  viri  Guilelmi  marchionis  Montisferrati  ex- 
ponentis,  quod,  cum  honunes  Vercellenses  mutuo  dedissent  q(uondam}  patri  suo  certam 
summam  pecuniarum  sub  h^^potheca  locorum  Pontisturiae  et  Tridim^  fraudulenter  in- 
strumentum  yenditionis  fieri  fecerunt,  et  ideo  ipsum  locum  ultra  dunidium  evaderet, 
committit  episcopQ  Taurinensi,  abbati  Tilietti,  cuneliarchae  ecclesiae  Mediolanensis  et 
Sraeposito  Vezolani  in  partibus  rem  cognoscendam.  |[  Caccianottius  Summar.  68;  De- 
lonti  Notiz.  di  Casale  II.  365.  —  Cf,  1254.  Fobr.  10,  ubi  eadem  huUa;  an  error  irrepserit; 

diiudicare  non  potui.  Mandelli  Comune  di  VerceUi  I.  45  eiuadem  meminitf  eed  ad  Febr.  22 
ipsam  refert, 

(3914)  Fpiscopo  et  S.  de  Aunes  archidiacono  Oscensibus  et  diacono  Tirasonensi  negotium 
electionis  episcopi  Pampilonensis  committit  m  id.  Febr.  ao  12«.  'l  I  -  i  £p.  lib.  12.  n»  177 
ed.  Baluze  II.  400;  Opp.  ed.  Migne  III.  186;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  147.  —  »Cum  olim  tam.« 

(3915)  (Pctro)  Parisiensi  episcopo  mandat,  ut  iuxta  Urbani  pp.  concessionem  Thomae  pro- 
visori  et  fratribus  religiosae  domus  pauperum  scholarium  S.  Thomae  Parisiensis  licen- 
tiam  tribuat  constmendi  capellam,  ac  coemeterium  eis  benedicat  salvo  iure  parochialL 
II  id.  Febr.  a»  12».  ||  Bulaeus  Hist  univers.  Parisiens.  IL  4lSb.  —  «De  parte  dUectorum.* 

(3916)  (Gaufndo)  Silvanectensi  episcopo,  abbati  Latiniacensi  Parisiens.  dioc.  et  decano  Sil- 
vanectensi  mandat,  ut  quod  ipse  sua  sententia  circa  amotionem  et  electionem  abbatis 
Corbeiensis  providit,  obseiran  faciant,  monachos  rebelles  si  qui  fuerint  per  censuram 
ecclesiasticam  compescendo.  vn  lial.  Mart  a»  13».  J!  I-i  £p.  lib.  13.  no  1  ed.  Bosquet  1 ;  ed. 
Baluze  II.  405;  Opp.  ed.  Migne  III.  193;  Collect  rv.  decret  lib.  5.  tit  1  <2e  accusat.  c.  3  in 
Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  672;  fragm.  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  1  de  accusat.  c.  22 
ap.  Boehmer  Corp.  II.  706  (attributa  a«  1219);  ap.  Richter  Oorp.  n.  714.  —  »Ad  petitionem 
\valteri.« 

(3917)  (Gauindo)  episcopo  et  decano  et  R.  de  S.  Medardo  canonico  Silvanectensibus 
mandat,  ut^  si  quid.  postquam  abbas  Corbeiensis  iter  ad  sedem  apostolicam  arripuit^ 
attentatum  myenerini  in  eius  praeiudicium  et  Corbeiensis  ecclesiae  detrimentum,  illua 
in  irritum  revocent  m  kaL  Mart  a»  13«.  !i  I-i  £p.  lib.  13.  n»  3  ed.  Bosquet  5;  ed.  Baluze 
II.  408;  Opp.  ed.  Migne  III.  198.  ~  »Cum  dilectus  filius.« 
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(3918)  R.  abbati  S.  Martini  Laudnnensis  ad  abbatiae  resrimen  assnmpto  mandat,  ne  occa- 

sione  morae  quam  in  monasterio  s.  Vincentii  Laudunensis  nigri  ordinis  protraxit,  curam 
gregis  sibi  commissi  gerere  pertimescat.  vn  kal.  Mart.  a»  IS".  ||  I-i  Ep.  lib.  13.  n®  4  ed. 
osqnet  5;  ed.  Baluze  11.408;  Opp.  ed.  Migne  III.  198;  sine  inscript  CoUect.  IV.  decret. 

lib.  1.  tit.  8  rfe  aet  etquat  c.  2  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  622;  itidem  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  1.  tit.  14  de  aet  et  quat  c.  12  ap.  Boehmer  Corp.  II.  112;  ap.  Richter  Corp.  II.  124.  — 
-InteUeximus  quod  cum.« 

(3919)  S.  Petri  Latiniacensis  et  Caroli-loci  abbatibus  Parisiens.  et  Silvanectens.  diocc.  et 
decano  Silvanectensi  mandat,  ut  ad  leyamen  Corbeiensis  monasterii  ac  eiusdem  prio- 
ratuum  monachos  qnos  viderint  transferendos  in  allis  monasteriis  consimilis  ordinis 
collocent,  et  de  alienis  monasteriis  ad  reformationem  ordinis  duos  aut  tres  monachos 
evocent.  v  kal.  Mart  a»  13».  <'  I-i  £p.  lib.  13.  n»  2  ed.  Bosquet  4;  ed.  Baluze  II.  407;  Opp. 
ed.  Migne  III.  198.  —  »Cum  sicut  duectus.* 

(3920)  lohanni  archiepiscopo  Turonensi  significat.  se  ratam  habere  et  confirmare  compo- 
sitionem  praesente  Claromontensi  episcopo  factam  inter  (Bartholomaeum)  praedicti 
archiepiscopi  praedcccssorem  ac  Sulpicium  abbatem  monasterii  Cormariacensis  super 
eiusdem  monasterii  subiectione.  iv  kal.  Mart  09  13».  U  I  -  i  £p.  lib.  13.  n»  20  ed.  Bosquet 
22;  ed.  Baluze  11.419;  Opp.  ed.  Migne  III.  219.  —  >Mota  iam  pridem.« 

(3921)  Capitulum  Toletanum  rogat  et  monet,  ut  Andream  de  Gabiniano  subdiaconum  per 
procuratorem  suum  in  corporalem  possessionem  concessi  sibi  canonicatus  inducant  et^ 
cum  ad  locum  residentium  sit  receptus,   vestiarium  et  alia  quae  percipiunt  recepti 
Eer  eundem  procuratorem  eidem  conferant.    Kal.  Mart  a»  13».  |i  I-i  £p.  lib.  13.  n»  9  ed. 
>osquet  10;  ed.  Baluze  11.411;  Opp.  ed.  Migne  111.201;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  148.  — >£xamlnata  fides  et.« 

(3922J  Hispano  ecclesiae  Toletanae  decano  significat  de  superiore  ad  capitulum  Toletanum 
epistola  et  addit,  dictum  subdiaconum  vices  suas  super  his  ei  duxisse  committendas ; 
rogat  illum,  ut  ea  procuret.  Kal.  Mart.  a^  13°.  |l  I-i  £p.  lib.  13.  n»  10  ed.  Bosquet  11;  ed. 
Baluze  II.  411;  Opp.  ed.  Migne  III.  205;  Aguirre  1.  c.  149.  —  «Placuit  venerabili  fratri.- 

(3923)  (Hugbaldo)  archiepiscopo  Ravennatensi  et  sufiVaganeis  eius  conqueritur  de  (Ottone) 
imperatore  (Romanorum)  qui  «ad  occupandum  regnum  Siciliae  manus  extendit,  quod  a 
noDis  rex  Fridcricus.  orphanus  et  pupillus,  obtinet  ex  successione  matema;  tamquam 
sibi  nequaquam  sufnciat  ouod  eius  patrimonium  iniuste  detinet  occupatum.*  rv  non. 
Mart.  a»  13«.  i'  I-i  £p.  lib.  13.  n»  210  ed.  Baluze  II.  505;  Opp.  ed.  Migne  III.  375;  Huillard- 
Breholles  Hist.  dipL  I.  l  164.  —  •Deo  et  vobis.-    C/.  no  417a 

(3924)  Roderico  Toletano  archiepiscopo  eiusque  successoribus  primatus  dignitatem  per 
Hispaniarum  regna,  inra  ac  privilegia  Toletanae  ecclesiae  confirmat    iv  non.  Mart.  in- 

—  •Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(3925)  Archiepiscopo  Atheniensi,  Thermopilensi  et  Sidoniensi  episcopis  mandat,  ut,  si  con- 
tingat  ut  civitas  Corinthiorum  6.  Romaniae  senescalco  reddatur  et  aliquis  archiepi- 
scopns  sit  in  ea,  inducant  eundem,  ut  ad  obedientiam  et  reverentiam  apostolicae  seais 
convertatur.  iv  non.  Mart.  a»  13«.  p  I-i  £p.  lib.  13.  n*»  6  ed.  Bosquet  8;  ed.  Baluze  II.  409; 
Opp.  ed.  Migne  III.  201.  —  »Cum  et  alias.- 

(3926)  £piscopo  Venetensi  scribit,  se  (lohannil  Turonensi  archiepiscopo.  abbati  Salmuriensi 
et  mamstro  scholarum  Andegavensi  manaasse,  ut  quod  sententialiter  definivit  sedes 
apostouca  circa  monasterii  Rotonensis  exemptionem  ab  episcopali  iurisdictione  ac  sub- 
iectionem  parochialium  eius  ecclesiarum,  observari,  procurationem  vero,  si  fuerit  prae- 
dictis  ecciesiis  onerosa,  levari  faciant  in  non.  Mart.  a®  13«.  ||  I-i  £p.  lib.  13.  n»  7  ed. 
Bosquet  8;  ed.  Baluze  11.410;  Opp.  ed.  Migne  III.  202.  —  »Cum  movisses  oIim.« 

(3927)  Abbati  et  monachis  Rotonensibus  significat,  se  pronuntiasse,  eorum  monasterium 
in  capite  liberum  et  ab  episcopi  Venetensis  iurisdictione  prorsus  exemptum,  parochiales 
vero  eius  ecclesias  dicto  episoopo  diocesana  lege  subiectas  esse.  m  non.  Mart.  a»  13«.  || 
I-i  £p.  lib.  13.  no  8  ed.  Bosquei  10;  ed.  Baluze  II.  411;  Opp.  ed.  Migne  III.  204.  —  »Cum 
venerabilis  frater.« 

(3928)  Priorissam,  moniales  ac  monasterium  in  Buxtehude  ord.  s.  Ben.  sub  b.  Potri  et 
sna  protectione  suscipit,  specialiter  autem  bannum  a  Radulfo  (?)  quondam  episcopo 
Verdensi  canonice  eis  concessum  et  alia  bona  eis  et  monasterio  confirmat.  ii  non. 
Mart.  aol^o.  ]  (loh.  Hinr.  Pratje)  Die  HerzogthUmer  Bremen  u.  Verden  IV.  (Bremen 
1760.  go.)  18(5.  n»  3.  —  •Prudentibus  virginibus  que.« 

(3929)  Femandum  Gondisalvi  magistmm  militiae  b.  lacobi  eiusque  fratres  clericos  et  laicos 
tam  praesentes  quam  fdturos  communem  vitam  professos  in  speciales  ac  proprios  Ro- 
manae  ecclesiae  filios  recipit  et  ordinem  eorum  confirmans  praesentis  scripti  privilegio 

43» 
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Gommunit;  ac  iubet  ut  omnia  eins  bona  et  priyilegta  adepta  vel  adipiscenda,  qnorum 
plura  recenset,  illtbata  permaneant.  Tin  id.  Nfart.  indict  aIII.  incarn.  dom.  a»  1209.  pont. 
a»  13«.  P  U  £p.  lib.  13.  n»  11  ed.  Bosquet  12;  ed.  Baluze  II.  412;  Onp.  ed.  Migne  III.  205; 
Cocquelines  BuUar.  III.  138.  n®  74;  BuIIar.  Roman.  ed.  Taurin.  111.241;  fragm,  in  Ray- 
naldi  Ann.  a.  1210  §  6.  —  *Benedictus  Deus  in.« 

(3930)  TDesiderio)  Cenadtensl  episcopo  et  abbati  de  Cikedor  Quinquecclesiensis  diocesis 
manoat,  ne  sinant  ut  C(alanus)  Quinquecclesiensis  episcopus,  quando  purgationem  cu- 
ravit  ouerre,  ulterius  ab  aliquo  molestetur,  et  ne  i^ermittant,  ut,  si  viderint  contra  eum 
studia  concinnari  maligna,  ipse  iniquis  mactiinationibus  conculcetur.  vn  id.  Mart.  a»  13».  || 
I-i  £p.  Ub.  13.  no  12  ed.  Bosquet  16;  ed.  Baluze  II.  415;  Opp.  ed.  Migne  III.  211 ;  Katona 
Hist.  crit  V.  114;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  98.  —  «Cum  in  iuventute.-  C/.  1206.  luL  7.  n*  2837. 

(3931)  R.  et  A.  Atbeniensibus  et  magistro  G.  Dimicensi  canonicis  mandat,  faciant  ut  con- 
cessio  medietatis  reddituum  datae  canonicis  ecclesiae  Thebanae  ab  archiepiscopo  The- 
bano  pro  congrua  portione  firmiter  observetur.  vn  id.  Mart  a»  13».  ||  I-i  Ep.  lib.  13.  n»  14 
ed.  Bosquet  19;  ed.  Baluze  11.418;  Opp.  ed.  Migne  111.215.  —  •Cum  olun  ad.« 

(3932)  Thebano  archiepiscopo  mandat,  ne  contra  iuris  ordinem  canonicos  Thebanos  vexet 
excommunicationibus ,  sed  de  iniuriis  super  hoc  irrogatis  eisdem  satisfaciat.  vn  id. 
Mart.  ao  13°.  P  1-i  Ep.  lib.  13.  n»  15  ed.  Bosquet  20;  ed.  Baluze  11.418;  Opp.  ed.  Migne 
III.  216.  —  .Dilecti  filii  Thebani.. 

(3933)  Atheniensi  archiepiscopo  et  sufiPraganeis  eius  mandat,  ut  Latinis  proprios  sacer- dotes  instituat,  cum  iidem  laici  sint  parati  huiusmodi  presbyteris,  ouibns  aecimae  non 
sufficerent,  providere.  vn  id.  Mart.  a*»  13o.  |l  I-i  £p.  lib.  13.  n»  16  ea.Bosquet  20;  ed.  Ba- 
luze  II.  418;  Opp.  ed.  Migne  III.  216.  —  *DiIectus  filius  nobilis.-